Постановление администрации №441 от 03.03.2015г "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов"
Администрация
муниципального образования
город Ефремов
(городской округ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.03.2015 года                                                                   №441
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
В соответствии с Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря.Ефремов» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                         С.Г.Балтабаев

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования город Ефремов
От _____________ №_______
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
	№ пп
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Технические условия подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения и плата за подключение (технологическое присоединение) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения
	Обеспеченность земельного участка инженерной инфраструктурой

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	71:08:010107:491
	1500
	Ефремовский район, п.Степной, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	Определены
	нет

	2.
	71:08:010107:492
	1500
	Ефремовский район, п.Степной, участок №2
	Для индивидуального жилищного строительства
	определены
	нет

	3.
	71:08:010409:87
	1500
	Ефремовский район, д.Большие Медведки, участок №2
	Для индивидуального жилищного строительства
	Определены
	нет

	4.
	71:08:010409:88
	1500
	Ефремовский район, д.Большие Медведки, участок №1
	Для индивидуального жилищного строительства
	Определены
	нет

______________________________________
[bookmark: _GoBack]